PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C465 - Blouson Haute-Visibilité bicolore
Collection: 300D Industrie Haute-Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Industrie 300D: 100% polyester, tissage
Oxford 300D avec une finition résistante aux taches, enduit
PU 190g

Tissu de Doublure : 100% Polyester 60g

Tissu de remplissage: Manches: 100% Garnissage
polyester, 120g

Carton Complet: 12

information produit

Polyvalent et confortable contre tous types de conditions météorologiques.
La doublure et le col en fourrure détachables, combinés aux manches a
glissieres, démontrent qu'il s'agit d'un vétement parfaitement adaptable.
De nombreuses poches extérieures et intérieures zippées offrent une
excellente sécurité pour les effets personnels.

Caractéristiques

0XFORD WEAVE . Cortifié CE | |
| N D U S T R Y . Coutures thermosoudées pour plus de protection

- Manches amovibles, doublure en fourrure et col fourrure offrent des
options multiples pour le porteur

. La parka peut-étre porté de 3 facons différentes
300D Industrie Haute-Visibilité
Une gamme compléte de vétements dans un tissu certifié EN343,
comprenant de nouveaux modeles intelligemment congus et innovants.

- 8 poches pour plus de rangement
- Poche téléphone

. 1 syss £ . Fermeture glissiére a double sens pour un acces facile et rapide
Haute-Visibilite ure glissi u pour u i pi

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité est conforme aux . Capuche amovible
exigences strictes en conception et fabrication avec les derniéres normes

EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute - Poignets et ourlets tricot
visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style,

le confort, la protection et la performance.

jaune/marine M-6XL,

Normes Orange/marine M-5XL

ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASS 3

AS 4602.1 Class D/N

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm )
EN 342 (0.344 (M2.K/W), 2, X)

EN ISO 20471 Class 3
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C465 - Blouson Haute-Visibilite bicolore

Code Douanier: 6210200000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/13340-02/E00-00

Entretien et Lavage

@ A B

=

(Organisme notifié N°.: 2777)

MAX
50x

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

C4650NRXS
C4650NRS
C4650NRM
C4650NRL
C4650NRXL
C4650NRXXL
C4650NRXXXL
C4650NR4XL
C4650NR5XL

Couleur

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Longueu
r

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Largeur Hauteur Poids (Kg)

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

56.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0

1.4000
1.4800
1.5000
1.5200
1.5800
1.6600
1.7000
1.7800
1.8400

Cubique (m?®)

0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456

EAN13

5036108317950
5036108155712
5036108142262
5036108142279
5036108142286
5036108142293
5036108142309
5036108163069
5036108216949

DUN14

15036108806697
15036108613073
15036108613066
15036108613059
15036108613080
15036108613097
15036108613103
15036108613042
15036108704122
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